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Skriv ut Sting

?Visst bryr Du Dig om vattnet - Ditt bidrag till vattenmiljon
blir vart gemensamma bidrag for ett gott liv i en livskrafti

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 5 maj 2015 17:43:38

Till: Roland Swedestam (roland.swedestam@torsas.se); Hans Larsson
(hans.larsson@torsas.se); Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net); Christofer
Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se)

Kopia: John Bréutigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert
(lena.peribert@ltkalmar.se); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel
(pia.prestel @hotmail.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hemlig kop: Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com);
Per Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson
(bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar
Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); UIf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
eibert.mogatan@gmail.com (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)

2 bifogade filer
Inbjudan.pdf (131.9 kB) , Reviderat - Detaljerat program med halltider 9 maj
2015.pdf (219,6 kB)

Bdsta Vattenvdanl

S@ var det dter dags for Kustmil jogruppens drligen dterkommande "Vartraff 2015"
pd temat "Visst bryr Du Dig om vattnet - Ditt bidrag till vattenmiljon blir vart

gemensamma bidrag for ett gott liv i en livskraftig kommun®!
Vi samlas lérdagen den 9 maj i BBK:s klubbstuga i Bergkvara smabatshamn,

Dalskdrsvigen 4 med bor jan klockan 09.00 med mingel. Inbjudan och program
bifogas detta mail!
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Vi i styrelsen ser Dig som en viktig person i detta arbete och Ditt bidrag blir

ddrfor extra viktigt for det goda livet i Torsds kommun.

Vi ser fram emot Din anmdlan via mail till kage.eklund@kustmil jogruppen.org allra

senast torsdagen den 7 maj 2015.
Vattenhdlsningar

Kal-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/ enligt uppdrag
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